FC01-LQ - CSF-11 / Câbles et accessoires
Edition A(010108)1 - 48
1
DescriptionCâbles et connecteurs types
Câble de raccordement entre la tête de mesure calorimétrique du type
CSF et le débitmètre FC01-xxx.
● Raccordement à la tête de mesure par connecteur rond
octopolaire
● Raccordement au boîtier du FC01-xxx par bornier à vis à enficher,
décapolaire (XSK)
Référence Caractéristiques techniques
Câble type 15 et 15-ST
Caractéristiques: hautement flexible, torsadé par paires, blindage
commun, caractéristiques électriques et thermiques
données pour une température ambiante de 20 °C
Résistance en ligne: < 92 Ω/km
Résistance d’isolement: > 200 MΩ/km
Tension d’utilisation: max. 100 V ~
Tension d’essai: 800 V ~
Charge max. par brin: 0,5 A
Domaine de température: -10 °C...+80 °C (confectionnement et utilisation)
-30 °C...+80 °C (transport et stockage)
Cable type 18 et 18-ST
Caractéristiques: sans halogènes, hautement flexible, résistant aux
hautes et aux basses températures, torsadé
par paires, blindage commun, caractéristiques
électriques det thermiques données pour une
température ambiante de 20 °C
Résistance en ligne: < 80 Ω/km
Résistance d’isolement: > 200 MΩ/km
Tension d’utilisation: < 300 V ~
Tension d’essai: 1500 V / 50 Hz / 1 min
Charge max. par brin: 3 A
Domaine de température: -60 °C...+200 °C
Type Câble de raccordement entre la tête de mesure CSF
et le débitmètre FC01-LQ, FC01-FH-LQ
Do + Ka type 15 Câble avec gaine CPV mou LifYCY 4x2x0,2 mm2,
Connecteur rond octopolaire + bornier à vis à enficher, décapolaire
Do + Ka type 18 Câble avec gaine silicone 4x2x0,2 mm2,
Connecteur rond octopolaire + bornier à vis à enficher,
décapolaire
Longueurs livrables
...m 2 m, 3 m, 5 m, 8 m, 10 m, 15 m, 20 m, 25 m,
30 m, 40 m...200 m (par étapes de 10 m)
Do + Ka type 15  - 2 m Exemple de commande
Type Câble de raccordement entre la tête de mesure CSF
et le débitmètre FC01-ST-LQ
Do + Ka type 15-ST Câble avec gaine CPV mou LifYCY 4x2x0,2 mm2,
Connecteur rond octopolaire + bornier à vis à enficher, décapolaire
Do + Ka type 18-ST Câble avec gaine silicone 4x2x0,2 mm2,
Connecteur rond octopolaire + bornier à vis à enficher,
décapolaire
Longueurs livrables
...m 2 m, 3 m, 5 m, 8 m, 10 m, 15 m, 20 m, 25 m,
30 m, 40 m...200 m (par étapes de 10 m)
Do + Ka type 15-ST  - 2 m Exemple de commande
Do + Ka type 15 Do + Ka type 15-ST
Do + Ka type 18 Do + Ka type 18-ST
www.e-t-a.comEdition A(010108) 1 - 49
1
FC01-LQ - CSF-11 / Câbles et accessoires
Utilisable en combinaison avec la tête de mesure CSF-11 en version acier INOX jusqu’à
une pression de service de 25 bar/2,5 MPascal (selon notice de montage).
Attention: La bague coupante en acier INOX laisse une trasse sur le pourtour de la tige
de la tête de mesure.
Pression de service max.: 25 bar. Joint en Téflon uniquement utilisable pour
des pressions comprises entre 0 et 2 bar.
Prière de respecter les consignes de sécurité incluses dans le manuel
de l'utilisateur.
Presse-étoupe Joint en Téflon
Réf. no. 0Z122Z000196 Réf. no. 0Z122Z000197
PG16joint torique
ouverture
de clé 30
ouverture
de clé 33
3/4"NPT
Presse-étoupe
PG16 laiton nickelé NPT3/4" matière plastique,
(standard) noir
Réf. no. 0Z122Z000128 Réf. no. 0Z122Z000131
Bornier à vis à enficher, decapolaire pour câble types 15-ST/18-ST
(sans câble, pour confectionnement par le client)
Réf. no. 0Z112Z000205
Bornier à vis à enficher, decapolaire pour câble types 15/18
(sans câble, pour confectionnement par le client)
Réf. no. 0Z112Z000167
ø1
8
50
Uniquement pour pressions de service Uniquement pour pressions de service
jusqu’à 2 bar/0,2 MPascal jusqu’à 2 bar/0,2 MPascal
Connecteur rond octopolaire
(sans câble, pour confectionnement par le client)
Réf. no. 0Z112Z003124
Corps du
presse-ètoupe
Ecrou de serrage
Bague de blocage avant
Bague de blocage
arrière
SW 29SW 2752
19
Ø
18
R
 3
/4
´´
Ø
18
Accessoires
Kit de sécurité 01
Réf. no. 0Z122Z000204
1 Chaîne 4 x 32 DIN 5685 (env. 1 m)
2 Maillon rétractile NG 5
3 Collier DN15 selon DIN 11850
321
Attention: en cas de confectionnement du câble de raccordement
entre la tête de mesure et le boîtier électronique
par le client, la garantie E–T–A ne couvre pas les
dommages éventuels ou un mauvais fonctionnement
dus à un câblage défectueux.